IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de
vigência mencionado na Cláusula Quarta e aditar o valor mencionado na Clausula Primeira do contrato administrativo nº
015/2023, que tem como o objeto o seguinte: “contratação de empresa para prestar serviços de fornecimento de acesso à
internet através de Link Dedicado, com transmissão através de fibra Óptica e rádio para atender as necessidades das
Secretarias do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Pregão Eletrônico nº 032/2022”.

CONTRATADA: W.P MOHAMAD KASSAB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

DATA DA VIGÊNCIA: 30/07/2023

DATA ASSINATURA: 30/05/2023

VALOR DO ADITIVO: R$ 71.820,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd4aa04f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial